
   

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                       № 2 

с. Гатне 

 

   Про затвердження порядку денного засідання 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  враховуючи пропозиції щодо формування порядку денного 

засідання виконавчого комітету, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити  порядок денний засідання виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради : 

1. Про надання одноразової грошової  допомоги. 

2. Про присвоєння поштової адреси житловим  ( садовим) будинкам. 

3. Про присвоєння адреси земельним ділянкам. 

4. Про надання дозволу на проведення проектно-вишукувальних робіт 

5. Про  видачу будівельних паспортів. 

6. Про погодження робочих проектів. 

7. Розгляд  звернень  фізичних та юридичних осіб з інших питань. 

    /Доп.  сільський голова  Корицький Б.Б./ 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  Гатненського 

сільського голову Корицького Б.Б. 

 

 

 

Сільський голова                                                           Б.Б.Корицький 

 

 

  

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/1 

с. Гатне 

 

Про надання одноразової грошової  допомоги жителям с.Гатне. 
 

           Розглянувши заяви жителів села Гатне про надання матеріальної 

допомоги,  враховуючи   сільську  цільову Програму Гатненської сільської 

ради «Турбота» на 2019 рік»  затверджену рішенням   35- ї  сесії  Гатненської 

сільської ради VІІ скликання від   20 грудня 2018  року   №  21 керуючись пп. 

1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
  

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам села: 

1.1. На поховання: 

 Красуцькій Світлані Олексіївні – 1000 грн. 

 Беззубенко Ганні Вікторівні – 1000 грн. 

 Аліпченковій Антоніні Іванівні – 1000 грн. 

 Костенко Наталії Авксентіївні – 1000 грн. 

 Драгожил Наталії Андріївні – 1000 грн. 

 Карандюк Марині Вікторівні – 1000 грн. 

 Літвіновій Тетяні Петрівні – 1000 грн. 

1.2. Сім’ям, які опинилися в скрутному матеріальному становищі: 

 Видрик Івану Кіндратовичу – 3000 грн. 

 Кряченко Тамарі Миколаївні – 3000 грн. 

1.3. Хворим дорослим, членам сім’ї  хворого, в тому числі при хворобі, яка 

призвела до непрацездатності більше місяця: 

 Тригубчук Адаму Гавриловичу – 3000 грн. 

 Лещенко Василю Федоровичу –  3000 грн. 

 Лахненко Надії Іванівні – 3000 грн. 

 Біркос Тамарі Олександрівні – 3000 грн. 

 Дзядович Марії Іванівні – 3000 грн. 

 Зубченко Анатолію Павловичу – 3000 грн. 

 Кичук Галині Іларіонівні – 3000 грн. 

 Лупесі Євдокії Данилівні – 3000 грн. 

 Чорній Євдокії Іванівні – 3000 грн. 



-2- 

 Погребній Галині Гаврилівні – 3000 грн. 

 Ситниченко Ользі Іванівні – 3000 грн. 

 Дубинченко Наталії Петрівні – 3000 грн. 

 Кварцяному Вадиму Юрійовичу – 3000 грн. 

 Мартинюк Капіталіні Василівні – 3000 грн. 

 Лепесі Катерині Олександрівні – 2000 грн. 

 Тромсі Галині Олексіївні – 3000 грн. 

 Оніщенко Катерині Леонідівні – 3000 грн. 

 Малік Клавдії Григорівні – 5000 грн. 

 Щелкуновій Наталії Дмитрівні – 3000 грн. 

 Просянікову Анатолію Петровичу – 3000 грн. 

1.4. По хворобі дітей  : 

 Давиденко Юлії Олександрівні – 3000 грн. 

 Житнецькій Ірині Володимирівні – 3000 грн. 

 Степаненко Євгенію Васильовичу – 3000 грн. 

 Костенко Анатолію Васильовичу – 3000 грн. 

 Клименко Людмилі Михайлівні – 3000 грн. 

Всього: 98 000,00  (дев’яносто вісім  тисяч ) грн. 

2. Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

  

  

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/2 

с. Гатне 

 

Про надання одноразової грошової  допомоги жителям с.Гатне. 
 

           Розглянувши заяви жителів села Гатне про надання матеріальної 

допомоги,  враховуючи   сільську  цільову Програму Гатненської сільської 

ради «Турбота» на 2019 рік»  затверджену рішенням   35- ї  сесії  Гатненської 

сільської ради VІІ скликання від   20 грудня 2018  року   №  21 керуючись пп. 

1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
  

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам села: 

1.1. Учасникам бойових дій  або  членам їх  сімей -   

 Костенко Олександру Сергійовичу – 3000 грн. 

 Власюк Миколі Миколайовичу – 3000 грн. 

 Лялька Костянтину Анатолійовичу – 3000 грн. 

 Дячуку Валерію Павловичу – 3000 грн. 

 

Всього:  12 000,00  (дванадцять тисяч ) грн. 

2. Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

  

  

 

Сільський голова                                                               Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/3 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Черевко Т.А.   та 

розташований в с. Гатне,  вул. Південна, буд. 11-А     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Черевко Тетяни 

Анатоліївни  про присвоєння адреси  житловому будинку, який  

розташований в с. Гатне по вул. Південна, в зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи технічний паспорт складений суб’єктом господарювання  

ФОП Вовк Ю.В.  за  станом на 23.01.2019  року, декларацію про готовність 

об’єкта до експлуатації від  14.02.2019 року, витяг з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на  земельну 

ділянку площею 0,08 га (кадастровий номер 3222481601:01:051:5480), 

керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Черевко Тетяні Анатоліївні: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Південна, буд. 11-А.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

  

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/4 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Виговському М.І. та 

розташований в с. Гатне,  вул. Музейна, буд. 25    

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Виговського Миколи 

Івановича  про присвоєння  адреси  житловому будинку, який  розташований 

в с. Гатне по вул. Музейна, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи технічний паспорт складений суб’єктом господарювання 

ФОП Мельник Т.В. за станом на 19.11.2018  року, декларацію про готовність 

об’єкта до експлуатації від  січня 2019  року, державний акт на право 

власності на земельну ділянку площею 0,2499 га (кадастровий номер 

3222481601:01:013:0009), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Виговському Миколі Івановичу: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Музейна, буд. 25.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/5 

с. Гатне 

 

Про зміну адреси житлового будинку та земельної 

ділянки, що належить гр. Давиденко Н.М. та 

розташований в с. Гатне,  вул. Північна, з «16» на «7»    

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Давиденко Надії 

Миколаївни  про зміну  адреси  житловому будинку та земельній ділянці 

площею 0,1200 га (кадастровий номер 3222481601:01:052:0176), які  

розташовані в с. Гатне по вул. Північна, в зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи подані матеріали, керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Змінити поштову адресу  житлового будинку та земельної ділянки, 

які належать гр. Давиденко Надії Миколаївні, а саме: 

 Земельної ділянки площею 0,1200 га – кадастровий номер 

3222481601:01:052:0176, що розташована по вулиці Північній в селі Гатне  

Києво-Святошинського району Київської області, з «діл. 16» на «діл. 7»; 

 Житлового будинку загальною площею 286,2 кв.м. та житловою 

площею 143,3 кв.м., що розташований по вулиці Південній в селі Гатне  

Києво-Святошинського району Київської області, з «буд. 16» на «буд. 7». 

2.  Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 
 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/6 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Придатко О.Г. та 

розташований в с. Гатне,  вул. Покровська, буд. 20    

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Придатко Олени 

Григорівни  про присвоєння  адреси  житловому будинку, який  

розташований в с. Гатне по вул. Покровській, в зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи технічний паспорт складений суб’єктом господарювання 

ФОП Вовк Ю.В. за станом 12.02.2019  року, декларацію про готовність 

об’єкта до експлуатації від  25.02.2019  року, витяг з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну 

ділянку площею 0,052 га (кадастровий номер 3222481601:01:012:5064), 

керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Придатко Олені Григорівні: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Покровська, буд. 20.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 
 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/7 

с. Гатне 

 

Про зміну адреси житлового будинку та земельної 

ділянки, що належать гр. Татарчук Л.Д. та розташовані 

в с. Гатне,  вул. Курганна, з «21» на «21/1» 

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Татарчук Лідії Дмитрівни  

про зміну  адреси  житловому будинку та земельній ділянці площею 0,1521 га 

(кадастровий номер 3222481601:01:052:0353), які  розташовані в с. Гатне по 

вул. Курганній, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи подані матеріали, керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Змінити поштову адресу  житлового будинку та земельної ділянки, 

які належать гр. Татарчук Лідії Дмитрівні, а саме: 

 Земельної ділянки площею 0,1521 га – кадастровий номер 

3222481601:01:052:0353, що розташована по вулиці Курганній в селі Гатне  

Києво-Святошинського району Київської області, з «діл. 21» на «діл. 21/1»; 

 Житлового будинку загальною площею 62,4 кв.м. та житловою 

площею 33,2 кв.м., що розташований по вулиці Курганній в селі Гатне  

Києво-Святошинського району Київської області, з «буд. 21» на «буд. 21/1». 

2.  Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 
 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/8 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Жуковській Л.М.  та 

розташована  в с. Гатне,  вул. ст.П.Янчука, діл. 1     

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Жуковської Любові 

Миколаївни про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1497 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:050:5071, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. ст.П.Янчука, у зв’язку з оформленням права 

власності. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1497 га, 

яка належить гр. Жуковській Любові Миколаївні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця ст. П.Янчука, діл. 1. 

2.  Попередити гр. Жуковську Любов Миколаївну,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/9 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Ткаченко Л.В.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Симоненко, діл. 48     

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Ткаченко Леоніда 

Васильовича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1498 га, 

кадастровий номер 3222481600:02:007:0160, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Симоненко, у зв’язку з  початком 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1498 га, 

яка належить гр. Ткаченко Леоніду Васильовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Симоненко, діл. 48. 

2.  Попередити гр. Ткаченко Леоніда Васильовича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/10 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Піляй О.А.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Садова, діл. 50     

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Піляй Олександра 

Анатолійовича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0500 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:054:5102, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Садовій, у зв’язку з  початком будівельних 

робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,0500 га, 

яка належить гр. Піляй Олександру Анатолійовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Садова, діл. 50. 

2.  Попередити гр. Піляй Олександру Анатолійовичу,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  

соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/11 

с. Гатне 

 

Про зміну будівельної  адреси земельній ділянці, що 

належить гр. Бортницькому О.Г.  та розташована  в с. Гатне,   

з «вул. Садова» на «вул. Прикордонна», діл. 90-А 

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Бортницького Олега 

Григоровича про зміну адреси земельній ділянці площею 0,0546 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:054:5101, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, у зв’язку з  початком будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Змінити будівельну адресу земельній ділянці площею 0,0546 га, яка 

належить гр. Бортницькому Олегу Григоровичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, з «вул. Садова» на «вул. Прикордонна, 

діл. 90-А.»  

2.  Попередити гр. Бортницького Олега Григоровича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/12 

с. Гатне 

 

Про зміну будівельної  адреси   земельної ділянки, що 

належить гр. Іванченко О.М.  та розташована  в с. 

Гатне, з «вул. Виноградна» на « вул. Зелена, діл. 2-Б»    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Іванченка Олександра 

Миколайовича  про зміну адреси земельної ділянки площею 0,0601 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:051:5642, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка фактично розташована по вул. Зеленій, у зв’язку з  початком 

виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1. Змінити будівельну адресу земельної ділянки площею 0,0601 га, яка 

належить гр. Іванченко Олександру Миколайовичу та розташована в с. Гатне, 

Києво-Святошинського району Київської області з «вулиця Виноградна» на  

«вулиця Зелена, діл. 2-Б».  

2.  Попередити гр. Іванченка Олександра Миколайовича,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  

соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/13 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Фофанов Ю.С.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Молодіжна, діл. 51-В     

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Фофанова Юрія 

Сергійовича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1000 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:006:5022, що має цільове призначення: для  

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, яка 

розташована   по вул. Молодіжна, у зв’язку з  початком будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1000 га, 

яка належить гр. Фофанову Юрію Сергійовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Молодіжна, діл. 51-В. 

2.  Попередити гр. Фофанова Юрія Сергійовича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/14 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Фофанов О.Ю.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Молодіжна, діл. 51-А     

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Фофанова Олега 

Юрійовича про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1200 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:006:5033, що має цільове призначення: для  

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, яка  

розташована   по вул. Молодіжна, у зв’язку з  початком будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1200 га, 

яка належить гр. Фофанову Олегу Юрійовичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Молодіжна, діл. 51-А. 

2.  Попередити гр. Фофанова Олега Юрійовича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/15 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельним ділянкам, 

що належать гр. Самсоновичу О.А. та розташована  в               

с. Гатне, вул. Швеця В., діл. 26, 26-А, 26-Б, 26-В, 26-Г 

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Самсоновича Олега 

Андрійовича  про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка розташована   по вул. Швеця В., у 

зв’язку з  початком виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать гр. 

Самсоновичу Олегу Андрійовичу, а саме: 

 Ділянці площею 0,0099 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5462: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В.,  

діл. 26; 

 Ділянці площею 0,0328 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5463: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В., 

діл. 26-А; 

 Ділянці площею 0,0328 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5464: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В., 

діл. 26-Б; 

 Ділянці площею 0,0328 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5461: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В., 

діл. 26-В; 

 Ділянці площею 0,0327 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5360: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Швеця В., 

діл. 26-Г. 

2.  Попередити гр. Самсоновича Олега Андрійовича,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та   



-2- 

соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/16 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельним 

ділянкам, що належать гр. Ромащуку О.В. та 

розташовані  в с. Гатне, вул. Гоголя, діл. 34, 34-А  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Ромащука Олексія 

Васильовича  про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка розташована   по вул. Гоголя, у зв’язку з  

початком виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать                     

гр. Ромащуку Олексію Васильовичу, а саме: 

 Ділянці площею 0,0540 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5559: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Гоголя,  

діл. 34; 

 Ділянці площею 0,0637 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5558: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Гоголя, 

діл. 34-А. 

2. Попередити гр. Ромащука Олексія Васильовича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                       Б.Б.Корицький      



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/17 

с. Гатне 
 

Про присвоєння будівельної  адреси земельним ділянкам, 

що належать гр. Матвієнко Н.І. та розташовані  в            

с. Гатне, вул. Каштанова, діл. 55, 57  
  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Матвієнко Наталії 

Іванівни  про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка розташована   по вул. Каштанова, у зв’язку 

з розподілом. 

Розглянувши заяву та подані матеріали,  враховуючи виявлений факт 

самовільного зайняття земель комунальної власності, керуючись  пп.8 п. а 

частини першої ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать гр. 

Матвієнко Наталії Іванівні, а саме: 

 Ділянці площею 0,1499 га, кадастровий номер 3222481600:02:003:0009: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Каштанова,  

діл. 55; 

 Ділянці площею 0,1307 га, кадастровий номер 3222481601:01:056:5066: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Каштанова, 

діл. 57. 

2. Зобов’язати гр. Матвієнко Н.І.  привести фактичне використання 

земельних ділянок у відповідність до правовстановлюючих документів. 

3. Попередити гр. Матвієнко Наталію Іванівну,  що: 

 за самовільне зайняття земельної ділянки передбачення відповідальність 

згідно ст.211 Земельного кодексу України: 

 замовник, який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, 

зобов'язаний  взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-

транспортної   та  соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».   

4. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни в 

облікову документацію. 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький       



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/18 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Черевко Т.А.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Південна, діл. 11-А     

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Черевко Тетяни 

Анатоліївни про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,08 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:051:5480, що має цільове призначення: для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка  розташована  по вул. Південній, у зв’язку з  початком 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,08 га, яка 

належить гр. Черевко Тетяні Анатоліївні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Південна, діл. 11-А. 

2.  Попередити гр. Черевко Тетяну Анатоліївну,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/19 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельним 

ділянкам, що належать гр. Бобруйко А.П. та розташована  

в с. Гатне, вул. Жовтнева, діл. 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5 

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Бобруйко Андрія 

Петровича  про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, які розташовані  по вул. Жовтневій, у 

зв’язку з  початком виконання будівельних робіт та розподілом. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать 

гр. Бобруйко Андрію Петровичу, а саме: 

 Ділянці площею 0,0537 га, кадастровий номер 3222481601:01:007:5107: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Жовтнева,  діл. 5/1; 

 Ділянці площею 0,0255 га, кадастровий номер 3222481601:01:007:5108: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Жовтнева, діл. 5/2; 

 Ділянці площею 0,0245 га, кадастровий номер 3222481601:01:007:5105: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Жовтнева, діл. 5/3; 

 Ділянці площею 0,0308 га, кадастровий номер 3222481601:01:007:5109: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Жовтнева, діл. 5/4; 

 Ділянці площею 0,0265 га, кадастровий номер 3222481601:01:007:5106: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця 

Жовтнева, діл. 5/5. 

2.  Попередити гр. Бобруйко Андрія Петровича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і    розвитку    інженерно -  транспортної    та  соціальної   



-2- 

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                 Б.Б.Корицький       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/20 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних 

робіт щодо підключення до  газової мережі  житлового будинку  

в с. Гатне, вул. Яблунева, буд. 2, гр. Лісового С.В. 

 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                  

гр. Лісовий Сергій Володимирович із заявою про надання дозволу на 

проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової 

мережі ПАТ «Київоблгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. Яблунева, який 

розташований на земельній ділянці площею 0,1620 га (кадастровий номер 

3222481601:01:051:0408), що належить  заявнику   відповідно до державного 

акта на право власності на земельну ділянку. 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Лісовому Сергію Володимировичу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі  

житлового будинку в с. Гатне по вул. Яблунева, буд. 2. 

2.   Надати дозвіл гр. Лісовому Сергію Володимировичу на 

підключення до  газової мережі ПАТ «Київоблгаз»  житлового будинку в с. 

Гатне, вул. Яблунева, за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати   гр. Лісового Сергія Володимировича, перед початком 

проведення робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою.   

4.  Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 

питань розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища                 

( голова комісії  - Савалюк С.П. ) 

 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/21 

с. Гатне 

 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі  

житлових будинків  в с. Гатне, вул. Швеця В., буд. 26, 26-А,  

26-Б, 26-В, 26-Г, гр. Самсонович О.А. 

 

До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся                      

гр. Самсонович Олег Андрійович із заявою про надання дозволу на 

проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової 

мережі ПАТ «Київгаз» житлових будинків в с. Гатне, вул. Швеця В., 26, 26-А, 

26-Б, 26-В, 26-Г. 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Самсоновичу Олегу Андрійовичу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київгаз» житлових будинків в с. Гатне по вул. Швеця В., буд. 26, 26-А, 26-Б, 

26-В, 26-Г. 

2.   Надати дозвіл гр. Самсоновичу Олегу Андрійовичу на підключення 

до  газової мережі ПАТ «Київгаз» житлових будинків в с. Гатне, вул. Швеця 

В., буд. 26, 26-А, 26-Б, 26-В, 26-Г,  за умови погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати   гр. Самсоновича Олега Андрійовича, перед початком 

проведення робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою.   

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища                      

( голова комісії  - Савалюк С.П. ) 

 

  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/22 

с. Гатне 
 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-

вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі  

житлових будинків  в с. Гатне, вул. Жовтнева, 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 

5/5, гр. Бобруйко А.П. 

 

До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся  гр. 

Бобруйко Андрій Петрович із заявою про надання дозволу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київоблгаз» житлових будинків в с. Гатне, вул. Жовтнева, буд. 5/1, 5/2, 5/3, 

5/4, 5/5. 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Бобруйко Андрію Петровичу на проведення  

проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  газової мережі ПАТ 

«Київоблгаз» житлових будинків в с. Гатне по вул. Жовтнева, буд. 5/1, 5/2, 

5/3, 5/4, 5/5. 

2.   Надати дозвіл гр. Бобруйко Андрію Петровичу на підключення до  

газової мережі ПАТ «Київоблгаз»  житлових будинків в с. Гатне, вул. 

Жовтнева, буд. 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5,  за умови погодження з власником 

мережі. 

3. Зобов’язати   гр. Бобруйко Андрія Петровича, перед початком 

проведення робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою.   

4. Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища ( голова 

комісії  - Савалюк С.П. ) 

 

Сільський голова          Б.Б. Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/23 

с. Гатне  

Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в            

с. Гатне по вул. Жовтнева, діл. 5/2, що належить гр. Бобруйко А.П. 

Розглянувши заяву гр. Бобруйко Андрія Петровича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки площею 0,0255 га 

3222481601:01:007:5108  в с. Гатне по вул. Жовтнева, діл. 5/2 та земельної 

ділянки площею 0,0537 га кадастровий номер 3222481601:01:007:5107 по вул. 

Жовтнева, діл. 5/1, що передбачена під розміщення елементів прибудинкової 

території для забезпечення функціонально-планувальної організації житлової 

забудови, керуючись Законами України «Про основи містобудування», «Про 

архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

відповідно до Порядку видачі будівельного паспорта забудови земельної 

ділянки, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №103 від 

05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 р. за 

N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Бобруйко Андрію Петровичу будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки площею 0,0255 га на будівництво (загальною 

площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку розміром 7 х 8 м та 

господарських споруд, по вул. Жовтнева, діл. 5/2, в с. Гатне, Києво-

Святошинського району Київської області та передбачити розміщення 

елементів прибудинкової території на  земельної ділянки площею 0,0537 га. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання, видачу та реєстрацію будівельного паспорта гр. Бобруйко 

Андрія Петровича 

 2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Бобруйко Андрій Петрович після отримання будівельного паспорта 

забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області. 



-2- 

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови земельної 

ділянки. 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Бобруйко Андрію Петровичу, що чинним 

законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за графіком. 

Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного пункту 

укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації звернення 

замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до прийняття 

об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                             Б.Б.Корицький 

  

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/24 

с. Гатне 

Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в                        

с. Гатне по вул. Жовтнева, діл. 5/3, що належить гр. Бобруйко А.П. 

Розглянувши заяву гр. Бобруйко Андрія Петровича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови площею 0,0245 га 3222481601:01:007:5105  

в с. Гатне по вул. Жовтнева, діл. 5/3 та земельної ділянки площею 0,0537 га 

кадастровий номер 3222481601:01:007:5107 по вул. Жовтнева, діл. 5/1, що 

передбачена під розміщення елементів прибудинкової території для 

забезпечення функціонально-планувальної організації житлової забудови, 

керуючись Законами України «Про основи містобудування», «Про 

архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

відповідно до Порядку видачі будівельного паспорта забудови земельної 

ділянки, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №103 від 

05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 р. за 

N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Бобруйко Андрію Петровичу будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки площею 0,0245 га на будівництво (загальною 

площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку розміром 7 х 8 м та 

господарських споруд, по вул. Жовтнева, діл. 5/3, в с. Гатне, Києво-

Святошинського району Київської області та передбачити розміщення 

елементів прибудинкової території на  земельної ділянки площею 0,0537 га. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання, видачу та реєстрацію будівельного паспорта .Бобруйко 

Андрія Петровича 

 2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Бобруйко Андрій Петрович після отримання будівельного паспорта 

забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області. 



-2- 

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови земельної 

ділянки. 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4.Роз’яснити гр. Бобруйко Андрію Петровичу, що чинним законодавством 

України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за графіком. 

Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного пункту 

укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації звернення 

замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до прийняття 

об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

Сільський голова                                                   Б.Б.Корицький 

  

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/25 

с. Гатне 

 Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в                        

с. Гатне по вул. Жовтнева, діл. 5/4, що належить гр. Бобруйко А.П. 

Розглянувши заяву гр. Бобруйко Андрія Петровича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови площею 0,0308 га 3222481601:01:007:5109  

в с. Гатне по вул. Жовтнева, діл. 5/4 та земельної ділянки площею 0,0537 га 

кадастровий номер 3222481601:01:007:5107 по вул. Жовтнева, діл. 5/1, що 

передбачена під розміщення елементів прибудинкової території для 

забезпечення функціонально-планувальної організації житлової забудови, 

керуючись Законами України «Про основи містобудування», «Про 

архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

відповідно до Порядку видачі будівельного паспорта забудови земельної 

ділянки, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №103 від 

05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 р. за 

N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Бобруйко Андрію Петровичу будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки площею 0,0308 га на будівництво (загальною 

площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку розміром 7 х 8 м та 

господарських споруд, по вул. Жовтнева, діл. 5/4, в с. Гатне, Києво-

Святошинського району Київської області та передбачити розміщення 

елементів прибудинкової території на  земельної ділянки площею 0,0537 га. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання, видачу та реєстрацію будівельного паспорта .Бобруйко 

Андрія Петровича 

 2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Бобруйко Андрій Петрович після отримання будівельного паспорта 

забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області. 



-2- 

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови земельної 

ділянки. 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4.Роз’яснити гр. Бобруйко Андрію Петровичу, що чинним законодавством 

України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за графіком. 

Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного пункту 

укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації звернення 

замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до прийняття 

об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

Сільський голова                                                   Б.Б.Корицький 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/26 

с. Гатне  

Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в                        

с. Гатне по вул. Жовтнева, діл. 5/5, що належить гр. Бобруйко А.П. 

Розглянувши заяву гр. Бобруйко Андрія Петровича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови площею 0,0265 га 3222481601:01:007:5106  

в с. Гатне по вул. Жовтнева, діл. 5/5 та земельної ділянки площею 0,0537 га 

кадастровий номер 3222481601:01:007:5107 по вул. Жовтнева, діл. 5/1, що 

передбачена під розміщення елементів прибудинкової території для 

забезпечення функціонально-планувальної організації житлової забудови, 

керуючись Законами України «Про основи містобудування», «Про 

архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

відповідно до Порядку видачі будівельного паспорта забудови земельної 

ділянки, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №103 від 

05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 р. за 

N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Бобруйко Андрію Петровичу будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки площею 0,0265 га на будівництво (загальною 

площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку розміром 7 х 8 м та 

господарських споруд, по вул. Жовтнева, діл. 5/5, в с. Гатне, Києво-

Святошинського району Київської області та передбачити розміщення 

елементів прибудинкової території на  земельної ділянки площею 0,0537 га. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання, видачу та реєстрацію будівельного паспорта .Бобруйко 

Андрія Петровича 

 2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Бобруйко Андрій Петрович після отримання будівельного паспорта 

забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області. 



-2- 

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови земельної 

ділянки. 

3.4. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4.Роз’яснити гр. Бобруйко Андрію Петровичу, що чинним законодавством 

України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за графіком. 

Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного пункту 

укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації звернення 

замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до прийняття 

об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

Сільський голова                                                   Б.Б.Корицький 

  

  



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/27 

с. Гатне 

Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в                  

с. Гатне по вул.  ст. П. Янчука,  що належить гр. Волох Л.В. 

Розглянувши заяву гр. Волох Людмили Василівни та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки площею 0,1477 га 

кадастровий номер 3222481601:01:050:5440,  в с. Гатне по   вул. ст. П. Янчука, 

керуючись Законами України «Про основи містобудування», «Про 

архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

відповідно до Порядку видачі будівельного паспорта забудови земельної 

ділянки, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №103 від 

05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 р. за 

N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Волох Людмилі Василівні будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки площею 0,1477 га на будівництво (загальною 

площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку розміром 14,78 х 

9,78 м та господарських споруд по вул. ст. П.Янчука, в с. Гатне, Києво-

Святошинського району Київської області.   

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання, видачу та реєстрацію будівельного паспорта Волох 

Людмили Василівни.  

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Волох Людмила Василівна після отримання будівельного паспорта 

забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті Державної  

архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області. 

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови земельної 

ділянки. 



 

-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Волох Людмилі Василівні, що чинним законодавством 

України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за графіком. 

Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного пункту 

укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації звернення 

замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до прийняття 

об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                             Б.Б.Корицький 

  

 
 
 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/28 

с. Гатне 

 Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в 

с.Гатне по вул. Яблунева, діл.8, що належить гр. Келугеряну В.Г. 

 

Розглянувши заяву гр. Келугеряну Володимира Георгійовича та додані до 

заяви документи, щодо намірів забудови земельної ділянки площею 0,1512 га 

кадастровий номер 3222481601:01:051:0532 в с. Гатне по вул. Яблуневій, діл.8, 

керуючись Законами України «Про основи містобудування», «Про 

архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 

відповідно до Порядку видачі будівельного паспорта забудови земельної 

ділянки, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №103 від 

05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22 липня 2011 р. 

за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Келугеряну Володимиру Георгійовичу будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки площею 0,1512 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку 

розміром 10,55 х 12,68 м та господарських споруд по вул. Яблунева, діл.8 в с. 

Гатне, Києво-Святошинського району Київської області.   

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання, видачу та реєстрацію будівельного паспорта Келугеряну 

Володимира Георгійовича.  

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Келугеряну Володимир Георгійович після отримання будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті 

Державної  архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області. 

3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки.  



 

-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Келугеряну Володимиру Георгійовичу, що чинним 

законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

 

  

Сільський голова                                         Б.Б.Корицький 

    

 
 
 

  



 

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/29 

с. Гатне 

   

 Про  відмову в  погодженні робочого проекту    приєднання 

до електричних мереж електроустановок   житлового будинку 

гр. Заєць В.В. в с. Гатне по вул. Київська, 2 

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся 

представник ТОВ «ТЕХЕЛЕКТРО-79» із заявою про  погодження робочого  

проекту: « Реконструкція  лінії Л-3 ТП -738 для приєднання до електричних 

мереж електроустановок індивідуального житлового будинку  гр. Заєць В.В 

по вул. Київська, 2 в с. Гатне Києво-Святошинського району Київської 

області» (далі - Проект). 

 Розглянувши наданий для ознайомлення Проект, враховуючи Акт 

обстеження житлового будинку по вул. Київська, 2 від 27.02.2019, керуючись 

пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1.   Відмовити в погоджені  робочого проекту: « Реконструкція  лінії Л-3 

ТП-738 для приєднання до електричних мереж електроустановок 

індивідуального житлового будинку  гр. Заєць В.В по вул. Київська, 2 в          

с. Гатне Києво-Святошинського району Київської області».   

 

 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/30 

с. Гатне 

 

Про  погодження робочого проекту    приєднання до 

електричних мереж електроустановок   житлового 

будинку гр. Задворний К.С. в с. Гатне по вул. Чумацька 

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся 

представник ТОВ «ТЕХЕЛЕКТРО-79» із заявою про  погодження робочого  

проекту: « Приєднання до електричних мереж електроустановок   житлового 

будинку Задворний К.С. в с. Гатне по вул. Чумацька, 17А, 17Б, 17В, 17Г, 

19Д, 19Г, 19В, 19Б, 19А, 19 Києво-Святошинського району Київської 

області» (далі - Проект). 

 Розглянувши наданий для ознайомлення Проект,   керуючись пп. 9 п. а  

частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

2.   Погодити  робочий проект: «Приєднання до електричних мереж 

електроустановок   житлового будинку Задворний К.С. в с. Гатне по вул. 

Чумацька, 17А, 17Б, 17В, 17Г, 19Д, 19Г, 19В, 19Б, 19А, 19 Києво-

Святошинського району Київської області». 

 

 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/31 

с. Гатне 

 

  Про  погодження робочого проекту реконструкції Л-2 , 

ЩТП-2320  для приєднання до електричних мереж 

електроустановок  ПрАТ «Київстар» 

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся 

представник ТОВ «ТЕХЕЛЕКТРО-79» із заявою про  погодження робочого  

проекту «Реконструкція мереж  Л-2, ЩТП-2320  для приєднання до 

електричних мереж електроустановок  базової станції мобільного зв’язку 

UA06663 ПрАТ «Київстар» по вул. Молодіжна, кад.№3222481601:01:006:5065 

в с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської області (далі - Проект). 

 Розглянувши наданий для ознайомлення Проект,   керуючись пп. 9 п. а  

частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити  робочий проект: «Реконструкція мереж  Л-2, ЩТП-2320  

для приєднання до електричних мереж електроустановок  базової станції 

мобільного зв’язку UA06663 ПрАТ «Київстар» по вул. Молодіжна, кад.                  

№ 3222481601:01:006:5065 в с. Гатне, Києво-Святошинського району 

Київської області».  

 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/32 

с. Гатне 

 

Про  погодження робочого проекту для   приєднання до 

електричних мереж електроустановок індивідуальних садових  

житлових будинків гр.  Яковенко І.О, Нестеренко М.С., 

Головко О.А. та Чорний О.В. в с. Гатне по вул. Академічна 

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернувся 

представник ТОВ «ТЕХЕЛЕКТРО-79» із заявою про  погодження робочого  

проекту: «Реконструкція мереж Л-1, ТП-інс. для  приєднання до електричних 

мереж електроустановок індивідуальних садових житлових будинків  

Яковенко І.О, Нестеренко М.С., Головко О.А. та Чорний О.В. по вул. 

Академічна, 19, 11, 12 та 7  в с. Гатне  Києво-Святошинського району 

Київської області» (далі - Проект). 

 Розглянувши наданий для ознайомлення Проект,   керуючись пп. 9 п. а  

частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити  робочий проект: «Реконструкція мереж  Л-1, ТП-інс. для  

приєднання до електричних мереж електроустановок  індивідуальних садових 

житлових будинків  Яковенко І.О, Нестеренко М.С., Головко О.А. та Чорний 

О.В. по вул. Академічна, 19, 11, 12 та 7  в с. Гатне  Києво-Святошинського 

району Київської області» 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/33 

с. Гатне 

 

 Про надання дозволу гр.  Гаврилюку Р.І. на  благоустрій 

території по вул. Південна, с/т «Ратай» в с. Гатне    
 

 

Розглянувши заяву гр. Гаврилюка Романа Івановича про надання дозволу 

на   проведення благоустрою території площею 0,0086 га,  яка знаходиться  по 

вул. Південна, с/т «Ратай» в с. Гатне, враховуючи подані матеріали, позитивний 

висновок комісії по врегулюванню земельних та майнових відносин, керуючись 

ст.  26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради   
 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Надати дозвіл громадянину Гаврилюку Роману Івановичу на 

проведення благоустрою території площею 0,0086 га  по вул. Південна, с/т 

«Ратай» в с. Гатне,   (кадастровий план земельної ділянки додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  землекористування, розвитку території, 

благоустрою та торгівлі (голова комісії – Сафончик В.М.) 

 

 

 

Сільський  голова         Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/34 

с. Гатне 
 

Про заходи щодо збереження від пошкоджень кабельних 

ліній зв’язку на території  сільської ради 
 

Відповідно до  Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про телекомунікації», «про внесення змін і доповнень до деяких законодавчих 

актів, щодо відповідальності за правопорушення в галузі зв’язку», «Правил 

охорони ліній електрозв’язку», розглянувши  лист начальника ЦТОЕ № 3 ТОВ 

«Атраком» Деревянко О.І. про заходи щодо забезпечення збереження   кабельних 

лілій електрозв’язку від пошкоджень на території  земель  сільської ради, з метою 

дотримання виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ :   
 

1. Заборонити на території сільської ради, в місцях проходження підземних 

кабелів ліній зв’язку, проведення будь-яких земельних робіт на глибині більше як 

30 см., в тому числі заміну опор, підключення до житлових будинків водогонів, 

газопроводів та інших підземних комунікацій, посадку дерев, викопування 

підвалів, колодязів і інших робіт, пов’язаних з розриттям ґрунту без 

попереднього погодження та письмового дозволу  виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради та виклику на місце проведення робіт працівників 

Центру технічного обслуговування і експлуатації № 3 ТОВ «Атраком».  

2. Забезпечити на території  сільської ради чітку дію ордерної системи на 

проведення земляних робіт в охоронних зонах міжміських ліній зв’язку та   

проводового мовлення. 

3. Зобов’язати спеціаліста – землевпорядника видавати дозвільні документи 

про відведення земель у власність громадянам, земельні ділянки яких 

розташовані в охоронній зоні мережі зв’язку, тільки після обов’язкового 

погодження з філією  ЦТОЕ № 3 ТОВ «Атраком». які знаходяться за адресою:               

м. Фастів, вул. Транспортна, 2, кім.201, т. (04565) 6-66-35,  моб. 067 405 46 51. 

4.  Виклик працівника зв’язку повинен бути здійсненим за 3 доби до початку 

виконання робіт. 

5. Оприлюднити це рішення на офіційному сайті Гатненської сільської ради. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вітенка С.М. 

 

 

Сільський голова                                                                  Б.Б.Корицький 

  


	Р І Ш Е Н Н Я
	від  28 лютого 2019 року                                                                       № 2
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/1
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/2
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/3
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/4
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/5
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/6
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/7
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/8
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/9
	Р І Ш Е Н Н Я (10)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/10
	Р І Ш Е Н Н Я (11)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/11
	Р І Ш Е Н Н Я (12)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/12
	Р І Ш Е Н Н Я (13)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/13
	Р І Ш Е Н Н Я (14)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/14
	Р І Ш Е Н Н Я (15)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/15
	Р І Ш Е Н Н Я (16)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/16
	Р І Ш Е Н Н Я (17)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/17
	Р І Ш Е Н Н Я (18)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/18
	Р І Ш Е Н Н Я (19)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/19
	Р І Ш Е Н Н Я (20)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/20
	Р І Ш Е Н Н Я (21)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/21
	Р І Ш Е Н Н Я (22)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/22
	Р І Ш Е Н Н Я (23)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/23
	Р І Ш Е Н Н Я (24)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/24
	Р І Ш Е Н Н Я (25)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/25
	Р І Ш Е Н Н Я (26)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/26
	Р І Ш Е Н Н Я (27)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/27
	Р І Ш Е Н Н Я (28)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/28
	Р І Ш Е Н Н Я (29)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/29
	Р І Ш Е Н Н Я (30)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/30
	Р І Ш Е Н Н Я (31)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/31
	Р І Ш Е Н Н Я (32)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/32
	Р І Ш Е Н Н Я (33)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/33
	Р І Ш Е Н Н Я (34)
	від  28 лютого 2019 року                                                                 № 2/34

